
２０１８年９月１４日 

イオンストア九州株式会社 

 

イオン下大利店営業終了についてのお知らせ 

 

 イオンストア九州株式会社は、２０１９年３月３１日をもって福岡県大野城市のイオン

下大利店の営業を一旦終了し、新たな店舗として生まれ変わることに決定いたしましたの

でお知らせいたします。 

 

 イオン下大利店は、１９８７年４月１１日にダイエー下大利店として開店し、２０１５

年９月からはイオン下大利店として、地元のお客さまのご支援を受けながら営業を続けて

まいりました。この度、多様化するお客さまのニーズへの更なる対応を図り、いままで以

上に地域のお客さまにご支持いただける店舗へ生まれ変わるため、建て替えによる再出店

を予定しております。なお、今後のスケジュールにつきましては、決定次第ご案内させて

いただきます。 

 

地域のお客さまをはじめ関係各位に長年のご愛顧ご支援に対し心より御礼申し上げます。 

 

今後とも、ご支援ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 ■店舗概要 

店舗名 イオン下大利店 

開店日 １９８７年４月１１日（ダイエー下大利店） 

所在地 福岡県大野城市下大利１－２１－１ 

総売場面積 ７，７２４㎡ 

従業員数  １２２人 

 


